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Campeonato Regional de Natação //  Manique, 21 de Abril de 2013

Prova 3 Femin., 100m Costas Todos
4.6.16 - 15:53 Resultados

Pos. Nadador Escola Tempo

Escalão 1

1. Margarida Silva Municipio do Montijo 1:18.06 10.00
2. Catarina Inês Correia Município Setúbal 1:22.45 8.00
3. Ana Margarida Soares Município Setúbal 1:23.44 7.00
4. Daniela Marques Município Palmela 1:25.71 6.00
5. Sara Castro Municipio do Montijo 1:25.84 5.00
6. Alice Amigo Município Sesimbra 1:28.95 4.00
7. Leonor Ramos Zacarias Município Setúbal 1:29.42 3.00
8. Catarina Almeida Santos Município Setúbal 1:31.05 2.00
9. Margarida Romba Município Palmela 1:31.32 1.00

10. Carolina Anjos Frischknecht Município Setúbal 1:39.15 -
11. Margarida Brás Municipio do Montijo 1:43.25 -
12. Maria Beatriz Cardoso Município Alcochete 1:46.82 -

DSQ Sofia Alves Município Alcochete -
C32 - Na viragem aos 50 metros perdeu a posição dorsal na saída da parede testa (SW 6.4)

Escalão 2

1. Carolina Maria Silveiro Munic¡pio Almada 1:21.98 10.00
2. Joana Varandas Município Setúbal 1:23.08 8.00
3. Margarida Raposo Municipio do Montijo 1:26.95 7.00
4. Carolina Ribeiro Município Palmela 1:27.09 6.00
5. Leticia André Munic¡pio Almada 1:28.11 5.00
6. Mariana Rodrigues Município Palmela 1:28.16 4.00
7. Jessica Tavares Município Moita 1:29.13 3.00
8. Margarida Lagos Municipio Barreiro 1:45.13 2.00

DSQ Ana Matias Município Alcochete -
C50 - Perdeu a posição dorsal na chegada. (SW 6.5)

Escalão 3

1. Ana Costa Municipio do Montijo 1:16.62 10.00
2. Filipa Raposeiro Município Palmela 1:17.16 8.00
3. Gabriela Silva Godinho Munic¡pio Almada 1:22.42 7.00
4. Carolina Luiz Município Palmela 1:29.23 6.00
5. Laura Moreira Municipio do Montijo 1:31.18 5.00
6. Ana Margarida Maia Município Alcochete 1:58.48 4.00

Todos

1. Ana Costa Municipio do Montijo 1:16.62 10.00
2. Filipa Raposeiro Município Palmela 1:17.16 8.00
3. Margarida Silva Municipio do Montijo 1:18.06 10.00
4. Carolina Maria Silveiro Munic¡pio Almada 1:21.98 10.00
5. Gabriela Silva Godinho Munic¡pio Almada 1:22.42 7.00
6. Catarina Inês Correia Município Setúbal 1:22.45 8.00
7. Joana Varandas Município Setúbal 1:23.08 8.00
8. Ana Margarida Soares Município Setúbal 1:23.44 7.00
9. Daniela Marques Município Palmela 1:25.71 6.00

10. Sara Castro Municipio do Montijo 1:25.84 5.00
11. Margarida Raposo Municipio do Montijo 1:26.95 7.00
12. Carolina Ribeiro Município Palmela 1:27.09 6.00
13. Leticia André Munic¡pio Almada 1:28.11 5.00
14. Mariana Rodrigues Município Palmela 1:28.16 4.00
15. Alice Amigo Município Sesimbra 1:28.95 4.00
16. Jessica Tavares Município Moita 1:29.13 3.00
17. Carolina Luiz Município Palmela 1:29.23 6.00
18. Leonor Ramos Zacarias Município Setúbal 1:29.42 3.00
19. Catarina Almeida Santos Município Setúbal 1:31.05 2.00
20. Laura Moreira Municipio do Montijo 1:31.18 5.00
21. Margarida Romba Município Palmela 1:31.32 1.00
22. Carolina Anjos Frischknecht Município Setúbal 1:39.15 -
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23. Margarida Brás Municipio do Montijo 1:43.25 -
24. Margarida Lagos Municipio Barreiro 1:45.13 2.00
25. Maria Beatriz Cardoso Município Alcochete 1:46.82 -
26. Ana Margarida Maia Município Alcochete 1:58.48 4.00

DSQ Sofia Alves Município Alcochete -
C32 - Na viragem aos 50 metros perdeu a posição dorsal na saída da parede testa (SW 6.4)

DSQ Ana Matias Município Alcochete -
C50 - Perdeu a posição dorsal na chegada. (SW 6.5)


